
www.bernardodomearim.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

SUMÁRIO 

 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PAGINA ...................................................01 
 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

CONVITE 005/2014 

 

          O Presidente da Comissão Central de Licitação-CCL torna 

público que se encontra à disposição dos interessados, na sala da 

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Bernardo do 

Mearim, situado a Av. Manoel Matias, s/n, centro na cidade de 

Bernardo do Mearim/MA CEP. 65.723-000, o Edital da Carta Convite 

nº 005/2014, referente à contratação de empresa de engenharia 

especializada para execução, mediante o regime de empreitada por 

preço global, de obra referente a construção de ponte na estrada de 

acesso do Povoado Terra Santa á sede do município, com data de 

abertura marcada para o dia 22/04/2014, às 08:h20min. Município de 

Bernardo do Mearim/MA, 10 de abril de 2014. Francisca Regilda 

Furtado Leite Presidente CCL 

 

 

 

 

 

 

 

ANO II, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2014, PAG 01 


